IV 3tan Cnaprakuaasl JFOCIHI Cankr-IleTepOypra 1o njiaBaHuio cpeau CHOPpTCMEHOB

26 mapra 2010 roga
r. Cankr-IlerepOypr

CoNo~ N E

CkatkoBa Bapapa
VYnanopa AnHa
Januensn AHHa
IlleBuoBa Ilomnua
ITomoBa KOnus
ManuyenkoBa AHHA
Ileiiko Anacracus
[[IBb1aKast Beponuka
PomoBa Anacracus

. Honrosa Jlonmra

. CrpenbHukoBa Cariia
. l'ankuna Anacracus
. Ceménona /[nana

. lIBeTkoBa AHHa

. OcunoBa Anacracust
. Kuszesa Kapuna

. ApedneBa ApuaiHa

. CrpykoBa Anekcanpa
. besnenosa Yinnsua

. I'paxxpankuna Taust

. [Topeuxux Anacracus
. baka Kcenus

. BaraeBa YinbsHa

. bapeieBa Dpuka

. Ocunosnu Hacts

. lllamko Mapuka

. MapuueBa EBrenus

. llpiranoBa Jlapbs

. ununno Enena

. Kuneanckas Kars

. IletkoBa Jlana

. HoBukoBa AnuHa

. bparyxuna IOnus

. XappkoBa BukTtopus
. SlkoBneBa Hartanbs

. PepxoBa Anacracus

. l'ony6eBa TarbsHa

. 'oronesa Anéna

. Pesynuk Exarepuna

. Capponosa Codbs

. KaganoBa Anna

. Mopo3 Anacracus

. ['onoBauésa EBrenus
. Mopo3zoBa Enuzasera
. UcaeBa Exarepuna

1999 rona poxnenuns

Bacceiin «Pagyra» 25 meTpos
DJIEKTPOHHAS CHCTEMA PerHcTPALUM BpeMeHH

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHUI
100 m 0aTTepdasnii, JeByIIKH

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

OKkpaH
OKkpaH
Panyra
OKpaH
Henbhun
Jenbdun
OKpaH
Jenbdun
CKA
OKpaH
OKpaH
Jenbdun
JHenbdun
Panyra
Panyra
OKpaH
OKpaH
CKA
DKpaH
Henbbun
DKpaH
CKA
Hesckas
Henbbhun
Hesckas
Henbhun
DKpaH
Henbbun
Panyra
Henbbun
Panyra
Hesckas
Hesckas
CKA
DKpaH
DKpaH
DKpaH
CKA
Panyra
OKpaH
OKpaH
Hesckas
Panyra
Henbhun
Panyra

1.14.91
1.20.81
1.2451
1.25.72
1.26.59
1.26.62
1.27.73
1.27.82
1.28.58
1.29.08
1.29.59
1.30.36
1.32.50
1.32.64
1.32.67
1.33.45
1.34.79
1.34.98
1.35.74
1.35.82
1.35.99
1.36.10
1.36.18
1.36.27
1.36.58
1.36.81
1.36.95
1.37.38
1.37.67
1.38.80
1.40.33
1.40.40
1.40.96
1.41.47
1.41.70
1.41.80
1.42.06
1.43.58
1.45.20
1.45.32
1.45.34
1.45.34
1.45.44
1.45.65
1.47.01

|
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH

27
24
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

P NWPKAOIO N OO

"ALGE-TIMING"

TapacoBbl
MuxaitnoBa,Ky3nenoBa, CémMoukrH
CutHukoBa, CTenaHoBa
TapacoBbl

Kozouknna

Ko3ouknna

WWW.RAINBOW-BATH.RU

Ctp.1



46. NBanoBa Kcenus 1999 Jenppun 1.47.71 210H

47. baranoBa AnuHa 1999 Jlensdun 1.47.98 2 1oH
48. JlotkoBa BapBapa 1999 Hegckas 1.48.15 21woH
49. Yukynosa [lapes 1999 Panyra 1.49.13 21o0H
50. IepmrykoBa Hactst 1999 CKA 1.49.95 21o0m
51. Maxunbko Enuzasera 1999 Panyra 1.51.48 21woH
52. babapuna Jlepa 1999 CKA 1.52.24 21woH

53. Cmaruna Anekcanapa 1999 Dxkpan 15292 21omH
54. ®ypcoBa Anacracus 1999 Panyra 15413 21o0H
55. T'ommybeBa Exarepuna 1999 CKA 1.54.14 21woH
56. BucneneBa Anacracus 1999 CKA 1.56.32 2 1o0H
57. Kunsuosa [Tonmna 1999 Panyra 1.56.61 21o0H
58. XKypasnésa Mapus 1999 Panyra 1.57.79 21oH
59. 3onoras Exkarepuna 1999 Panyra 2.00.25 21woH
60. JlaaeroBa Onbra 1999 Jlenspun 2.01.09 2 1oH

61. SflkoBnena Mpuna 1999 Hegckas 2.03.67 2rwH

XabapoBa ArHust 1999 TIletp p-H VK

100 m 0aTTepdasnii, MATbYUKH

1. Comos EBrennii 1999 TIlerpp-u 1.16.71 i 27
2. AnTOHOB AHApeii 1999 CKA 1.16.89 Il 24  Yepupuuos
3. Huxutun Urops 1999 Dkpan 1.17.64 Il 22  Kysnenosa, Cémoukun
4. T'yppsHOB Dnyapa 1999 Dkpan 1.19.09 Il 21  Kysueuosa, Cémoukun
5. TaBpmioBckuit Apcennii 99 Okpan 1.20.74 1wou 20 Kysuenosa, CEMOuKuH
6. Xomarkuit Kpuctman 1999 Panyra 1.22.08 1o 19 Curaukosa, Crenanosa
7. Tony6eB Bmamumup 1999 CKA 12277 1lwou 18
8. MusuHOB ApTéM 1999 Dkpan 12355 1lwn 17
9. Kymakosckuit JIEma 1999 CKA 12355 1lwa 16
10. Kanunun Aptém 1999 DOkpan 12436 1lwa 15
11. CmupnoB ['epman 1999 Hegckas 12522 1lwu 14
12. Tumodees Bsuecnap 1999 Dxpan 12558 1lwa 13
13. bopucos Jlanuun 1999 DOkpan 12575 1lwur 12
14. Ocoros Jleruc 1999 Jlemppun 1.25.78 lwa 11
15. KopskoBueB Hukura 1999 Jenphpun  1.25.89 1rwr 10
16. lynapés Cepreit 1999 DOkpan 12595 1w 9
17. TonoxnoB Biagucnas 1999 Dxkpan 1.25.98 lrow 8
18. Camoxogern Jlans 1999 TIlerpp-u 12712 1lwu 7
19. AanpuanoB Jluma 1999 DOkpan 12813 1lwou 6
20. Ppi6un IlaBen 1999 CKA 12816 1lwou 5
21. IlpukazunkoB VBan 1999 Jlensdpun 1.2822 1w 4
22. bapunos lBan 1999 Dkpan 12856 1lwom 3
23. ®énopos IaBen 1999 Dkpan 12940 1w 2
24. bonngyxaps ApTéM 1999 Jlemppun 12951 1w 1
25. Amrypos ['ne6 1999 DOkpan 1.30.16 11oH
26. Muxaiinos Baguk 1999 Panyra 1.30.92 1 roH
27. Jlocuu AHTOH 1999 Panyra 1.31.13 1 roH
28. Tkau Bmag 1999 CKA 1.32.11 2 1woH
29. Jlrobckuit Anexcannp 1999 Jlenepun  1.32.39 2 1oH
30. TecroB Bnagumup 1999 CKA 1.32.57 21woH
31. llerpyk Hukura 1999 Panyra 1.32.78 21o0H

32. CxBopuoB ['ennanguit 1999 Dxpan 1.32.95 21woH
33. JleBsaTkrH Muxauni 1999 Hegckas 1.33.15 2wH
34. JlyzanoB Anppeit 1999 Jlenppun 1.33.19 2 10H
35. l'onono60B Unes 1999 Dkpan 13351 2ioH

WWW.RAINBOW-BATH.RU Ctp. 2



36. Kaiiran Anekceii 1999 Hesckas  1.34.19 210H
37. llonoB Hanuun 1999 Dkpan 1.3451 21omH
38. Epmaxk [aBen 1999 Panyra 1.35.04 21o0m
39. Manunosckuit Hukura 1999 Panyra 1.3550 21oH
40. KaparnetssH Aptém 1999 Jlensdpuun 1.35.85 2 rwoH
41. ®eportoB Bnagumup 1999  Panyra 1.3590 21om
42. IllamO0ypoB Hukurta 1999 Hesckas  1.36.36 2 1oH
43. JlucoropoB Anekceit 1999 Panyra 1.36.56 2 10H

44. SlxosneB Bnan 1999 Hesckas 1.36.86 2 10H
45. llapés Aptém 1999 CKA 1.36.92 21oH
46. Kynenun Urops 1999 Jlensdpuun 1.36.96 2 roH
47. AunpeeB Erop 1999 Panyra 1.37.09 21oH

48. MaxkapoB Auekceit 1999 Dkpan 1.37.11 21oH
49. CrimpuyonoB Aunperr 1999 Jlemppun  1.37.41 2 1oH

50. Iomromua Erop 1999 Jlemspuun 1.38.05 2 1oH
51. Haymenko [ans 1999 CKA 1.38.18 21oH
52. KpaitnoB Unbs 1999 Panyra 1.38.77 210H
53. Ycrunos fn 1999 Panyra 1.38.85 210H
54. Enun Jlans 1999 Hegckas 1.38.86 2 1oH
55. Bopo61ioB Jlennc 1999 CKA 1.39.09 21oH
56. CtymmHuKOB ApTéM 1999 CKA 1.39.21 21oH

57. Ilerpouu OAmutpuii 1999 Panyra 1.39.60 21oH
58. lllaponos Kupwur 1999 Panyra 1.40.06 21oH

59. KeBopkoB Anekcanap 1999 CKA 1.40.47 21oH
60. JIpo3noB Cepreii 1999 CKA 1.41.20 21oH
61. PatHukoB Apkamuit 1999 CKA 1.41.35 210H
62. PsaObreB [1aBen 1999 CKA 14151 2=
63. EnuceeB Hukomnait 1999 Hesckas 1.41.67 21o0H
64. bynanoB Jluma 1999 CKA 1.41.75 2 1woH
65. I'mazep Huxura 1999 Panpyra 14232 21wH

66. Hamxados Penar 1999 Jlensdun  1.42.45 2 woH
67. XmeneBckuii Jlans 1999 Hesckas 1.43.29 21woH
68. I'peuymkuna Pycman 1999 TIlerpp-u  1.43.73 2 woH

69. ['puropseB CiaBa 1999 CKA 143.86 21wH
70. 3enmumrep JIyt 1999 Panyra 143.94 21woH
71. 'aunoB Hukura 1999 Panyra 1.45.38 2 wH
72. Kapmios Carra 1999 Jlensdpun  1.45.57 2 woH
73. ABetucsH DaBapa 1999 Jlensdpun 1.47.30 2 woH
74. TTonsipko Tuma 1999 Hegckas 147.44 2 womH
75. daiizynnun Kocts 1999 Jlensdun 1.48.13 2 1oH
76. ®unmnmos [aHs 1999 Jlensdpun 1.48.73 2 woH
77. Xonmanckunx Hukura 1999 Jlensdpun  1.48.82 2 onH
78. Kansimun Wnbst 1999 Hegckas 14943 2wH

79. Ilapxomenko ['puropmii 1999 Panyra 14945 2womH
80. AnToneBuu Jluma 1999 TIlerpp-u 151.84 2rwH

81. ITacenko KOpa 1999 CKA 1.52.33 21woH
82. Ucaes Kupunn 1999 Iletpp-u 1.53.36 210H
83. IBanoB Jlaus 1999 Jlensdun 1.56.75 2 1oH
84. YyrynoB MBan 1999 Jlenppun  1.59.57 2 10H
85. CrenanoB Bamns 1999 Ilerpp-u 2.03.22 21o0H
86. [Tumenos Oner 1999 Ilerpp-u 2.03.28 21o0H

87. Konoaanos Cepreit 1999 Ilerpp-u 2.03.30 21o0H
88. PaxumoB Bmagumup 1999 Iletpp-u  2.12.83 2 10H

WWW.RAINBOW-BATH.RU Ctp. 3



®pantoB ApTéM 1999
[TeckoB Epum 1999
Hpab bopuc 1999
Mowuceenko Muxaun 1999
Hienko Muxauin 1999
Tumun Aptém 1999
XoxmnoB [laus 1999
PyGaxun ['ne6 2000
CemroxoB [laBen 1999
Anues Uibs 1998

Kapmyxun Anexcannp 1998

CKA
Hesckas
Hesckas
Iletp p-H
Henbhun
CKA
Iletp p-H
Panyra
Iletp p-H
Iletp p-H
Iletp p-H

Jcradera 4x50 0aTTepasii, 1eByHIKH

1. Dxpan 2.25.43
2. Jenvpun 2.35.18
3. Panmyra 2.40.07
4. CKA 2.43.37
5. Hesckas 2.52.34
Acradera 4x50 0arTepsii, 1eByLIKH
1. Dkpan 2.21.01
2. CKA 2.24.35
3. Henspun 2.28.88
4. Panyra 2.33.64
5. Hesckas 2.36.27
6. Ilerp p-H 2.37.00
Hrorn koMaHIHOTO EPBEHCTBA
1. DOxkpan 348
2. Jlenbdun 159
3. CKA 134
4. Panyra 105
5. Hesckas 56
6. Ilerporp p-H 53

I'maBublii cyapss CutHukoBa M C

Cekperapp CrenanoBa E E

1.44.93
1.47.54

27
24
22
21
20

27
24
22
21
20
19

JI/K
JI/K
JI/K
JI/K
JI/K
JI/K
JI/K
JI/K
JI/K
210H B/K
210H B/K

WWW.RAINBOW-BATH.RU

Ctp. 4



