IV этап Спартакиады ДЮСШ Санкт-Петербурга по плаванию среди спортсменов 1999 года рождения

26 марта 2010 года г. Санкт-Петербург Бассейн «Радуга» 25 метров Электронная система регистрации времени "ALGE-TIMING"

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

100 v Sorrond zaž vonvensky							
1	100 м баттерфляй, девушки						
1.	Скаткова Варвара	1999	Экран	1.14.91	II	27	Тарасовы
2.	Удалова Анна	1999	Экран	1.20.81	III	24	Михайлова, Кузнецова, Сёмочкин
3.	Даниелян Анна	2000	Радуга	1.24.51	III	22	Ситникова, Степанова
4.	Шевцова Полина	1999	Экран	1.25.72	III	21	Тарасовы
5.	Попова Юлия	1999	Дельфин	1.26.59	III	20	Козочкина
6.	Манченкова Анна	1999	Дельфин	1.26.62	III	19	Козочкина
7.	Шейко Анастасия	1999	Экран	1.27.73	III	18	
8.	Швыдкая Вероника	1999	Дельфин	1.27.82	III	17	
9.	Ромова Анастасия	1999	СКА	1.28.58	III	16	
	Долгова Лолита	1999	Экран	1.29.08	III	15	
	Стрельникова Саша	1999	Экран	1.29.59	III	14	
12.	Галкина Анастасия	1999	Дельфин	1.30.36	III	13	
13.	Семёнова Диана	1999	Дельфин	1.32.50	1 юн	12	
14.	Цветкова Анна	1999	Радуга	1.32.64	1 юн	11	
15.	Осипова Анастасия	1999	Радуга	1.32.67	1 юн	10	
16.	Князева Карина	1999	Экран	1.33.45	1 юн	9	
17.	Арефьева Ариадна	1999	Экран	1.34.79	1 юн	8	
18.	Струкова Александра	1999	СКА	1.34.98	1 юн	7	
19.	Безделова Ульяна	1999	Экран	1.35.74	1 юн	6	
20.	Гражданкина Таня	1999	Дельфин	1.35.82	1 юн	5	
21.	Порецких Анастасия	1999	Экран	1.35.99	1 юн	4	
22.	Бака Ксения	1999	CKA	1.36.10	1 юн	3	
23.	Ватаева Ульяна	1999	Невская	1.36.18	1 юн	2	
24.	Барышева Эрика	1999	Дельфин	1.36.27	1 юн	1	
	Осипович Настя	1999	Невская	1.36.58	1 юн		
26.	Шашко Марика	1999	Дельфин	1.36.81	1 юн		
	Маричева Евгения	1999	Экран	1.36.95	1 юн		
	Цыганова Дарья	1999	Дельфин	1.37.38	1 юн		
	Шипилло Елена	1999	Радуга	1.37.67	1 юн		
30.	Кильянская Катя	1999	Дельфин	1.38.80	1 юн		
31.	Петкова Дана	2000	Радуга	1.40.33	1 юн		
	Новикова Алина	1999	Невская	1.40.40	1 юн		
33.	Братухина Юлия	1999	Невская	1.40.96	1 юн		
	Харькова Виктория	1999	СКА	1.41.47	1 юн		
	Яковлева Наталья	1999	Экран	1.41.70	1 юн		
	Рыжова Анастасия	1999	Экран	1.41.80	1 юн		
	Голубева Татьяна	1999	Экран	1.42.06	1 юн		
	Гоголева Алёна	1999	СКА	1.43.58	2 юн		
	Резуник Екатерина	1999	Радуга	1.45.20	2 юн		
	Сафронова Софья	1999	Экран	1.45.32	2 юн		
	Качалова Анна	1999	Экран	1.45.34	2 юн		
	Мороз Анастасия	1999	Невская	1.45.34	2 юн		
	Головачёва Евгения	1999	Радуга	1.45.44	2 юн		
	Морозова Елизавета	1999	Дельфин	1.45.65	2 юн		
	Исаева Екатерина	1999	Радуга	1.47.01	2 юн		
тЭ.	поисьи Екитерина	1///	тидуги	1.77.01	2 1011		

```
46. Иванова Ксения
                         1999
                                           1.47.71
                                Дельфин
                                                     2 юн
47. Баталова Алина
                         1999
                                Дельфин
                                           1.47.98
                                                     2 юн
48. Лоткова Варвара
                         1999
                                Невская
                                           1.48.15
                                                     2 юн
                         1999
49. Чикунова Дарья
                                Радуга
                                           1.49.13
                                                     2 юн
50. Шершукова Настя
                         1999
                                СКА
                                           1.49.95
                                                     2 юн
51. Махинько Елизавета
                         1999
                                Радуга
                                           1.51.48
                                                     2 юн
                         1999
                                СКА
52. Бабарина Лера
                                           1.52.24
                                                     2 юн
53. Смагина Александра
                         1999
                                Экран
                                           1.52.92
                                                     2 юн
54. Фурсова Анастасия
                         1999
                                Радуга
                                           1.54.13
                                                     2 юн
                         1999
55. Голубева Екатерина
                                СКА
                                           1.54.14
                                                     2 юн
56. Висленева Анастасия
                         1999
                                СКА
                                           1.56.32
                                                     2 юн
                         1999
57. Жильцова Полина
                                Радуга
                                           1.56.61
                                                     2 юн
                         1999
                                Радуга
58. Журавлёва Мария
                                           1.57.79
                                                     2 юн
59. Золотая Екатерина
                         1999
                                Радуга
                                           2.00.25
                                                     2 юн
                         1999
60. Ланцетова Ольга
                                Дельфин
                                           2.01.09
                                                     2 юн
                         1999
61. Яковлева Ирина
                               Невская
                                           2.03.67
                                                     2 юн
                         1999
   Хабарова Агния
                               Петр р-н
                                                     Д/К
                              100 м баттерфляй, мальчики
                         1999
1. Сомов Евгений
                               Петр р-н
                                           1.16.71
                                                       Ш
                                                            27
                         1999
                                                            24
2. Антонов Андрей
                                CKA
                                                       Ш
                                           1.16.89
                                                                 Чернышов
3. Никитин Игорь
                         1999
                                Экран
                                           1.17.64
                                                       III
                                                            22
                                                                 Кузнецова, Сёмочкин
                         1999
4. Гурьянов Эдуард
                                Экран
                                           1.19.09
                                                       Ш
                                                            21
                                                                 Кузнецова, Сёмочкин
5. Гавриловский Арсений 99
                                Экран
                                           1.20.74
                                                     1 юн
                                                            20
                                                                 Кузнецова, Сёмочкин
6. Ходацкий Кристиан
                         1999
                                Радуга
                                           1.22.08
                                                     1 юн
                                                            19
                                                                 Ситникова, Степанова
                         1999
                                СКА
7. Голубев Владимир
                                           1.22.77
                                                     1 юн
                                                            18
8. Мизинов Артём
                         1999
                                Экран
                                           1.23.55
                                                            17
                                                     1 юн
9. Кулаковский Лёша
                         1999
                                СКА
                                           1.23.55
                                                     1 юн
                                                            16
                         1999
10. Калинин Артём
                                Экран
                                           1.24.36
                                                     1 юн
                                                            15
11. Смирнов Герман
                         1999
                                Невская
                                           1.25.22
                                                     1 юн
                                                            14
12. Тимофеев Вячеслав
                         1999
                                Экран
                                           1.25.58
                                                     1 юн
                                                            13
                         1999
                                Экран
13. Борисов Даниил
                                           1.25.75
                                                     1 юн
                                                            12
                         1999
14. Осотов Денис
                                Дельфин
                                           1.25.78
                                                     1 юн
                                                            11
                         1999
15. Коряковцев Никита
                                Дельфин
                                           1.25.89
                                                     1 юн
                                                            10
16. Дударёв Сергей
                         1999
                                Экран
                                           1.25.95
                                                             9
                                                     1 юн
                         1999
17. Толокнов Владислав
                                Экран
                                           1.25.98
                                                             8
                                                     1 юн
18. Самоховец Даня
                         1999
                                Петр р-н
                                           1.27.12
                                                     1 юн
                                                             7
19. Андрианов Дима
                         1999
                                Экран
                                           1.28.13
                                                     1 юн
                                                             6
20. Рыбин Павел
                         1999
                                СКА
                                           1.28.16
                                                             5
                                                     1 юн
21. Приказчиков Иван
                         1999
                                Дельфин
                                           1.28.22
                                                             4
                                                     1 юн
22. Баринов Иван
                         1999
                                Экран
                                           1.28.56
                                                             3
                                                     1 юн
23. Фёдоров Павел
                         1999
                                Экран
                                           1.29.40
                                                     1 юн
                                                             2
24. Болдухарь Артём
                         1999
                                Дельфин
                                           1.29.51
                                                     1 юн
                                                             1
25. Ашуров Глеб
                         1999
                                Экран
                                           1.30.16
                                                     1 юн
26. Михайлов Вадик
                         1999
                                Радуга
                                           1.30.92
                                                     1 юн
27. Лосич Антон
                         1999
                                Радуга
                                           1.31.13
                                                     1 юн
                         1999
28. Ткач Влад
                                CKA
                                           1.32.11
                                                     2 юн
                         1999
                                           1.32.39
                                                     2 юн
29. Любский Александр
                                Дельфин
                         1999
30. Тестов Владимир
                                СКА
                                           1.32.57
                                                     2 юн
31. Петрук Никита
                         1999
                                Радуга
                                           1.32.78
                                                     2 юн
32. Скворцов Геннадий
                         1999
                                Экран
                                           1.32.95
                                                     2 юн
33. Девяткин Михаил
                         1999
                                Невская
                                           1.33.15
                                                     2 юн
34. Лузанов Андрей
                         1999
                                Дельфин
                                           1.33.19
                                                     2 юн
                         1999
35. Гололобов Илья
                                Экран
                                           1.33.51
                                                     2 юн
```

26 Voymov Avovooy	1000	Hanarag	1 24 10	2
36. Кайтан Алексей	1999	Невская	1.34.19	2 юн 2 юн
37. Попов Даниил	1999 1999	Экран	1.34.51	2 юн 2 юн
38. Ермак Павел 39. Малиновский Никита	1999	Радуга	1.35.04	2 юн 2 юн
		Радуга	1.35.50	
40. Карапетян Артём	1999	Дельфин	1.35.85	2 юн
41. Федотов Владимир	1999	Радуга	1.35.90	2 юн
42. Шамбуров Никита	1999	Невская	1.36.36	2 юн
43. Лисогоров Алексей	1999	Радуга	1.36.56	2 юн
44. Яковлев Влал	1999	Невская	1.36.86	2 юн
45. Царёв Артём	1999	СКА	1.36.92	2 юн
46. Куделин Игорь	1999	Дельфин	1.36.96	2 юн
47. Андреев Егор	1999	Радуга	1.37.09	2 юн
48. Макаров Алексей	1999	Экран	1.37.11	2 юн
49. Спиридонов Андрей	1999	Дельфин	1.37.41	2 юн
50. Полюшин Егор	1999	Дельфин	1.38.05	2 юн
51. Науменко Даня	1999	СКА	1.38.18	2 юн
52. Крайнов Илья	1999	Радуга	1.38.77	2 юн
53. Устинов Ян	1999	Радуга	1.38.85	2 юн
54. Елин Даня	1999	Невская	1.38.86	2 юн
55. Воробцов Денис	1999	СКА	1.39.09	2 юн
56. Ступников Артём	1999	СКА	1.39.21	2 юн
57. Петрович Дмитрий	1999	Радуга	1.39.60	2 юн
58. Шаронов Кирилл	1999	Радуга	1.40.06	2 юн
59. Кеворков Александр	1999	СКА	1.40.47	2 юн
60. Дроздов Сергей	1999	СКА	1.41.20	2 юн
61. Ратников Аркадий	1999	СКА	1.41.35	2 юн
62. Рябышев Павел	1999	СКА	1.41.51	2 юн
63. Елисеев Николай	1999	Невская	1.41.67	2 юн
	1999	СКА	1.41.75	2 юн
64. Буданов Дима 65. Глазер Никита	1999		1.41.73	2 юн
-		Радуга		
66. Наджафов Ренат	1999	Дельфин	1.42.45	2 юн
67. Хмелевский Даня	1999	Невская	1.43.29	2 юн
68. Гречушкин Руслан	1999	Петр р-н	1.43.73	2 юн
69. Григорьев Слава	1999	CKA	1.43.86	2 юн
70. Зелимгер Лут	1999	Радуга	1.43.94	2 юн
71. Гаипов Никита	1999	Радуга	1.45.38	2 юн
72. Карпов Саша	1999	Дельфин	1.45.57	2 юн
73. Аветисян Эдвард	1999	Дельфин	1.47.30	2 юн
74. Попырко Дима	1999	Невская	1.47.44	2 юн
75. Файзуллин Костя	1999	Дельфин	1.48.13	2 юн
76. Филиппов Даня	1999	Дельфин	1.48.73	2 юн
77. Холманскиих Никита	1999	Дельфин	1.48.82	2 юн
78. Калялин Илья	1999	Невская	1.49.43	2 юн
79. Пархоменко Григорий	1999	Радуга	1.49.45	2 юн
80. Антоневич Дима	1999	Петр р-н	1.51.84	2 юн
81. Пасенко Юра	1999	СКА	1.52.33	2 юн
82. Исаев Кирилл	1999	Петр р-н	1.53.36	2 юн
83. Иванов Даня	1999	Дельфин	1.56.75	2 юн
84. Чугунов Иван	1999	Дельфин	1.59.57	2 юн
85. Степанов Валя	1999	Петр р-н	2.03.22	2 юн
86. Пименов Олег	1999	Петр р-н	2.03.28	2 юн
87. Коновалов Сергей	1999	Петр р-н	2.03.30	2 юн
88. Рахимов Владимир	1999	Петр р-н	2.12.83	2 юн
ос. т маниов владинир	-///		2.12.03	2 1011

Франтов Артём	1999	СКА		Д/К	
Песков Ефим	1999	Невская		Д/К	
Драб Борис	1999	Невская		Д/К	
Моисеенко Михаил	1999	Петр р-н		Д/К	
Ищенко Михаил	1999	Дельфин		Д/К	
Тишин Артём	1999	СКА		Д/К	
Хохлов Даня	1999	Петр р-н		Д/К	
Рубахин Глеб	2000	Радуга		Д/К	
Селюков Павел	1999	Петр р-н		Д/К	
Алиев Илья	1998	Петр р-н	1.44.93	2 юн	$_{\rm B/K}$
Карпухин Александр	1998	Петр р-н	1.47.54	2 юн	$_{\rm B/K}$

Эстафета 4х50 баттерфляй, девушки

1.	Экран	2.25.43	27
2.	Дельфин	2.35.18	24
3.	Радуга	2.40.07	22
4.	СКА	2.43.37	21
5.	Невская	2.52.34	20

Эстафета 4х50 баттерфляй, девушки

1.	Экран	2.21.01	27
2.	СКА	2.24.35	24
3.	Дельфин	2.28.88	22
4.	Радуга	2.33.64	21
5.	Невская	2.36.27	20
6.	Петр р-н	2.37.00	19

Итоги командного первенства

1.	Экран	348
2.	Дельфин	159
3.	СКА	134
4.	Радуга	105
5.	Невская	56
6.	Петрогр р-н	53

Главный судья Ситникова М С

Секретарь Степанова Е Е